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Dansk Told & Skatteforbund                  
Jernbanegade 4, 2.th. 
1608 København V 
 
 

Hovedbestyrelsesreferat 
 

27. marts 2019 
 
HB-referat nr. 3/2019 
 
Ordinært hovedbestyrelsesmøde tirsdag den 5. marts 2019, kl. 10.00 – 16.00, i DTS-
Sekretariatet, Jernbanegade 4, 2.th., 1608 København V 
 
 
Dagsorden: 1.   Velkomst 
 2.   Godkendelse af referater 
 3.   Ekstraordinær kongres   
 4.   Status på flytteplaner 
 5.   Ledelsesværktøj 
 6.   HSU-underudvalg 
 7.   Forbundets jubilæum 125 år 
 8.   TR-konference 
 9.   Økonomi - ferieboliger 
 10. Eventuelle personsager 
 11. Tillæg 2019 
 12. Nyt fra kredse og TR-fora 
 13. Nyt fra udvalg 
 14. Nyt fra sekretariatet 
 15. Eventuelt 
    
 
Deltagere: Jørn Rise Forbundsformand 
 Allan Christensen Næstformand 

Bjarne H. Madsen Chefkredsen 
 Jan Magnusson DTS Valggruppe I 
 Lene Höilund DTS Valggruppe II 
 Kim Andersen DTS Valggruppe III 
 Ulla Kær Andersen DTS Valggruppe IV 
 Charlotte Rosdahl Schou DTS Kreds I (Nord) 
 Anita Illum DTS Kreds II (Syd) 
 Henrik Møller DTS Kreds III (Øst) 
 Niels Gyrsting DTS Kreds IV (Hovedstaden m.v.) 
 Marianne Nielsen Seniorkredsen 
    
 Ole Pedersen Redaktør 
 Anette Albrechtsen Faglig sekretær 
 Jan Nørner Faglig sekretær 
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1.   Velkomst 
 
Forbundsformand Jørn Rise bød velkommen til hovedbestyrelsesmødet. 
 
Der var en særlig velkomst til Kim Andersen, Valggruppe III, som blev 
valgt til hovedbestyrelsen på den ekstraordinære kongres den 6. februar 
2019.   
 
Der var afbud fra de faglige sekretærer Merete Keller Berdiin og Connie 
Mortensen.  
 
Jørn Rise orienterede om, at faglig sekretær Connie Mortensen den 8. 
marts delvist starter op på jobbet igen efter sin sygdomsperiode. 
 
Jørn Rise henviste til den skriftlige behandling i hovedbestyrelsen om af-
holdelse af reception i forbundet den 23. april 2019 i anledning af redak-
tør Ole Pedersens 25-års jubilæum i Dansk Told & Skatteforbund den 22. 
april 2019. 
 
Hovedbestyrelsen bekræftede beslutningen om afholdelse af recepti-
on truffet ved skriftlig behandling. 
 

 
2.   Godkendelse af referater 
 

Hovedbestyrelsen godkendte og underskrev referaterne af de ordinære 
hovedbestyrelsesmøder den 11. januar 2019 og 5. februar 2019.  

 
 
3.   Ekstraordinær kongres 
  

Forbundsformand henviste til afviklingen af forbundets ekstraordinære 
kongres den 6. februar 2019, hvor forbundets nye struktur blev vedtaget 
gennem ændring af vedtægterne. 
 
På kongressen blev der opfordret til, at der nedsættes et strukturudvalg i 
forbindelse med den evaluering af den nye struktur, som skal ske frem til 
den ordinære kongres i 2020.  
 
Hovedbestyrelsen drøftede afviklingen af kongressen, forløbet omkring 
ændringen af forbundets vedtægter samt forslaget om nedsættelse af et 
strukturudvalg. 
 
Hovedbestyrelsen fandt, at udgangspunktet bør være, at strukturudvalget 
skal bestå af såvel repræsentanter fra hovedbestyrelsen som repræsentan-
ter fra kredsene, som ikke er hovedbestyrelsesmedlemmer. Redaktør Ole 
Pedersen udpeges som sekretær for udvalget. 
 
Hovedbestyrelsen besluttede, at der til behandling på hovedbestyrel-
sesmødet i april 2019 skal udarbejdes et forslag til kommissorium 
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samt sammensætning af et strukturudvalg, samt at inspiration til 
strukturudvalget er en af emnerne på forbundets tillidsrepræsen-
tantkonference i maj. 
 
Redaktør Ole Pedersen henviste til det udarbejdede forslag til justering af 
appendiks til forbundets vedtægter, som definerer valgenheders geografi-
ske område. 
 
Justeringerne betyder, at Valgenhed Roskilde opdeles i to valgenheder – 
én for Universitetsvej (Gældsstyrelsen) og én for Ny Østergade (Vurde-
ringsstyrelsen). Samtidig overføres Cargovej i Nørre Alslev fra Valgen-
hed Maribo til Valgenhed Køge. 
 
Hovedbestyrelsen drøftede forslaget til appendiks og pegede i den for-
bindelse på, at Skatteankestyrelsen har en adresse i Aalborg, hvorfor ap-
pendiks justeres på dette område. 
 
Hovedbestyrelsen besluttede at godkende det udarbejdede appendiks 
med justeringen på Skattestyrelsens område. 
 
Hovedbestyrelsen drøftede den lokale tillidsrepræsentantdækning, hvor 
der nogle steder i landet er huller. 
 
I Valgenhed Maribo er Claus Rossing valgt som ny tillidsrepræsentant, 
mens Hans Henrik Olsen i Nørre Alslev er overflyttet til Valgenhed Kø-
ge. 
 
Valgenhederne i Svendborg og Haderslev har begge anmodet hovedbe-
styrelsen, at der kan vælges en ekstra tillidsrepræsentant på generalfor-
samlingerne i marts 2019.  
 
Tilsvarende vil der blive valgt en ny tillidsrepræsentant i Valgenhed Ly-
seng Allé, Aarhus, da medlemstallet berettiger hertil. Valgenhederne i 
Østbanegade og Næstved mangler tilsvarende en tillidsrepræsentant, 
hvilket også er tilfældet ved Valgenhed Høje Taastrup, hvor Henrik Møl-
ler dog flytter til fra Køge senere i marts. Her vælges der derfor ikke en 
ny tillidsrepræsentant. 
 
Hovedbestyrelsen drøftede antallet af tillidsrepræsentanter og ønskerne 
om ekstra tillidsrepræsentanter, som er begrundet i særlige behov for til-
lidsrepræsentanter frem til 2020 for at varetage medlemmernes interesser. 
 
Hovedbestyrelsen besluttede på den baggrund, at forbundet i hen-
hold til den indgåede aftale vil anmode Administrations- og Service-
styrelsen om, at der kan vælges yderligere fire tillidsrepræsentant på 
forbundets område ud over de 48, som det er aftalt. 
 
Hovedbestyrelsen havde en drøftelse af, hvilke hovedbestyrelsesmed-
lemmer, der er ansvarlige for videreformidling af informationer fra de 
Fagfora, der er nedsat på fagdirektørområderne i Skattestyrelsen. 
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På den baggrund blev ansvaret for fagdirektørområderne i Skattestyrelsen 
fordelt på følgende hovedbestyrelsesmedlemmer: 
 
Charlotte Rosdahl Schou: Person og Særlig kontrol 
Jan Magnusson: Selskaber 
Niels Gyrsting: Erhverv 
Jens Norlund: Jura og Økonomi 
 
Ved skriftlig behandling i hovedbestyrelsen er posterne som koordine-
rende tillidsrepræsentanter for afdelingerne besat ved konstituering i 
overensstemmelse med forbundets nye vedtægter. 
 
I den forbindelse blev Nini Teisen ligeledes konstitueret som formand for 
TR-forum Motor med Allan Christensen som næstformand, da der ikke 
var valgt tillidsrepræsentanter med organisatorisk tilknytning til Motor-
styrelsen. 
 
Efterfølgende har Helle Lundquist, Valgenhed Aalborg, fået nyt job i 
Motorstyrelsen pr. 1. april 2019, og hun fortsætter i den forbindelse som 
tillidsrepræsentant.  
 
Hovedbestyrelsen besluttede på den baggrund, at Helle Lundquist 
pr. 1. april 2019 konstitueres som ny formand for TR-forum Motor 
og fællestillidsrepræsentant i Motorstyrelsen med Nini Teisen som 
næstformand. 
 
Hovedbestyrelsen besluttede i den forbindelse at sende en stor tak til 
Nini Teisen, som i perioden uden tillidsrepræsentanter i Motorsty-
relsen har varetaget opgaven som fællestillidsrepræsentant på en god 
måde til gavn for medlemmerne. 
 
 

4.   Status på flytteplaner 
  

Forbundsformand Jørn Rise orienterede om status på arbejdet på bag-
grund af Skatteforvaltningens flytteplaner.  
 
Hovedbestyrelsen havde en bred og generel drøftelse omkring Skattefor-
valtningens flytteplaner, hvor der efter forbundets opfattelse fortsat er en 
række uhensigtsmæssigheder, som der derfor er en dialog med Skattefor-
valtningen omkring. 
 
Hovedbestyrelsen må konstatere, at opdelingen i syv styrelser har gjort 
det noget mere vanskeligt at få overblikket over de ting, der sker i de en-
kelte styrelser. 
 
Samtidig skal hovedbestyrelsen opfordre til, at man ikke glemmer helhe-
den og samarbejdet på tværs i Skatteforvaltningen. Opdelingen i styrelser 
kan medføre et fokus på egne forhold, men på en række områder er det 
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meget vigtigt, at medarbejdere og ledere har et mere bredt fokus på hel-
heden i opgaveløsningen, da tingene har konsekvens for andre styrelser. 
 
Det er også konstateret, at der opbygges stabe på HR-området i de enkel-
te styrelser, hvor der fokuseres på udvikling af egne initiativer. Opgaver, 
der efter forbundets opfattelse burde løses i den tværgående Administra-
tions- og Servicestyrelse, så der sikres ensartethed på tværs af styrelser-
ne. Samtidig er det ikke hensigtsmæssigt, hvis hver styrelse ”opfinder 
den dybe tallerken” – noget departementschef Jens Brøchner har tilken-
degivet netop ikke måtte ske i den nye struktur. 
 
Hovedbestyrelsens drøftelser indeholdt også en række mere konkrete 
punkter: 
 

 I Horsens skal der etableres en referencegruppe, hvor forbundet 
melder Tine Todsen ind som deltager. 

 Ifølge materialet til møde i Skattestyrelsens hovedsamarbejdsud-
valg har der været 42 anmodninger om ændringer af strukturen i 
styrelsen, hvor 36 er imødekommet. Forbundet ønsker en nærme-
re liste over ændringerne. 

 Der frygtes ikke plads nok i det nye lejemål i Copenhagen Towers 
til de medarbejdere, der er omfattet af planen. 

 Drøftelser omkring spørgerammen til den kommende APV/MTU 
i Skatteforvaltningen. 

 Forbundet vil foreslå, at der laves et årshjul for samarbejdet i de 
enkelte styrelser – herunder at det bliver muligt for tillidsrepræ-
sentanter og ledelse at drøfte forretningsgange på et seminar. 

 Systematisering af materiale, som forbundet modtager fra styrel-
serne. Formen overvejes nærmere, man kan evt. ske gennem etab-
lering af en særlig DTS-mail – måske styrelsesopdelt – hvor ma-
terialet kan samles. 

 Forbundet arbejder videre med materialet fra medlemsundersø-
gelsen om forflyttelser. 

 Der arbejdes videre med at skabe varige løsninger for medlemmer 
fra Motor, som er udlånt til Gældsstyrelsen i Roskilde. 

 
Hovedbestyrelsen besluttede, at arbejdet på baggrund af Skattefor-
valtningernes flytteplaner fortsætter – herunder at der arbejdes med 
en plan for at skabe et bedre overblik over opgaverne samt sikre 
kommunikationen bredt i forbindelse med forbundets indsats i rela-
tion til at afhjælpe negative konsekvenser for medlemmerne i for-
bindelse med flytteplanerne.  

 
 

5.   Ledelsesværktøj 
  

Forbundsformand Jørn Rise orienterede om dialogen og forhandlingerne 
med Administrations- og Servicestyrelsen om fastholdelsestillæg til flyt-
teramte medarbejdere og ledere fortsætter. En god og konstruktiv dialog, 
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som har ført til indgåelse af aftaler om en række fastholdelsestillæg også 
på baggrund af indstilling fra forbundet. 
 
Hovedbestyrelsen drøftede anvendelsen af ledelsesværktøjerne – herun-
der også kommunikationen omkring tildeling af tillæg – samt muligheden 
for at forlænge perioden, hvor der tildeles et fastholdelsestillæg. 
 
Selvom der er mange positive elementer i forbindelse med anvendelsen 
af ledelsesværktøj, må hovedbestyrelsen dog konstatere, at der hos nogle 
ledere er en vis ”træghed” – eller decideret undladelse – omkring indstil-
ling af medarbejdere til fastholdelsestillæg. På hovedbestyrelsen virker 
det som om, at de pågældende ledere har misforstået signalerne fra de-
partementets ledelse – og da nærmest agerer som om, det var ”deres egne 
penge”, hvor det handler om at være ”bedst og billigst”. Efter hovedbe-
styrelsens opfattelse en misforståelse – og der er stadig midler til rådig-
hed til fastholdelsestillæg. 
 
Medlemmernes kan også indstilles til tillæg af personaleorganisationerne. 
Hvis et medlem er omfattet af målgruppen og ikke indstillet af ledelsen, 
opfordres vedkommende derfor til at kontakte sin tillidsrepræsentant. 
 
Hovedbestyrelsen besluttede, at arbejdet med at sikre fastholdelses-
tillæg til de relevante medlemmer gennem anvendelsen af ledelses-
værktøjerne fortsætter. 

 
 
6.   HSU-underudvalg 
  

Forbundsformand Jørn Rise orienterede om den dialog, der har været 
med Skatteforvaltningen omkring etablering af underudvalg under styrel-
sernes samarbejdsudvalg/hovedsamarbejdsudvalg. Forbundet har ønsket, 
at der etableres et kompetenceudvalg, et trivselsudvalg og et økonomiud-
valg, der kan holde øje med udviklingen i lønsumsudviklingen i de enkel-
te styrelser. 
 
Administrations- og Servicestyrelsen har ikke ønsket at gå dybere ned i 
den problemstilling, hvilket forbundet er uforstående overfor, da der un-
der alle omstændigheder er behov for, at der er et forum, hvor det er mu-
ligt at følge de samlede ressourcer på tværs af Skatteforvaltningens sty-
relser. 
 
Allan Christensen og Niels Gyrsting orienterede i den forbindelse med, at 
de dagen forinden havde deltaget i økonomiudvalg under Skattestyrel-
sens hovedsamarbejdsudvalg, hvor der ikke blev drøftet økonomi på 
tværs af styrelserne. 
 
Hovedbestyrelsen drøftede – og gentog – ønsket om et økonomiudvalg, 
der kan involvere personaleorganisationerne på tværs af styrelserne. Ger-
ne under Skatteforvaltningens hovedsamarbejdsudvalg, da det er et kon-
cernfælles område. 
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Jørn Rise orienterede om, at personaleorganisationerne er indkaldt til et 
nyt møde om økonomien i Skatteforvaltningen den 14. marts 2019, og 
forbundet vil her igen fremføre synspunktet om behovet for et egentligt 
økonomiudvalg, som indgår i samarbejdsstrukturen. 
 
Omkring underudvalg i styrelserne mere generelt fastholdes hovedbesty-
relsens beslutning om, at faglig sekretær Anette Albrechtsen indmeldes 
som medlem af Gældsstyrelsens kompetenceudvalg. Forbundet melder 
det ind til Gældsstyrelsen. 
 
Hovedbestyrelsen besluttede, at forbundet forsætter med at fremsæt-
te ønsker om oprettelse af de relevante underudvalg til samarbejds-
udvalg eller hovedsamarbejdsudvalg i Skatteforvaltningens styrelser 
– herunder især, at der er behov for etablering af et koncernfælles 
økonomiudvalg under Skatteforvaltningens hovedsamarbejdsudvalg. 
 
 

7.   Forbundets jubilæum 125 år 
  

Forbundsformand Jørn Rise orienterede om markeringen af forbundets 
125-års jubilæum den 22. marts 2019, som sker rundt omkring i valgen-
hederne samt i Seniorforeningens seniorklubber. Her vil alle seniormed-
lemmer være velkomne – også dem, der ikke er medlem af en seniorklub. 
 
Chefkredsen har valgt, at markeringen sker i forbindelse med Chefkred-
sens generalforsamling den 5. april 2019.  
 
Jørn Rise har i Skatteforvaltningens hovedsamarbejdsudvalg opfordret 
til, at medlemmerne har tilladelse til at anvende lidt tid deltagelse i jubi-
læumsmarkeringen rundt omkring. Valgenhederne bør i den forbindelse 
orientere de lokale husansvarlige. 
 
Jørn Rise vil den 22. marts sende en videohilsen til medlemmerne på for-
bundets hjemmeside. 
  

 
8.   TR-konference 
  

Forbundsformand Jørn Rise orienterede om forbundets tillidsrepræsen-
tantkonference den 20. og 21. maj, som afholdes på Vejle Centerhotel. 
Det foreslås, at konferencen starter med frokost den 20. maj kl. 13, idet 
hovedbestyrelsen så kan afholde hovedbestyrelsesmøde fra kl. 10 samme 
dag, og at konferencen afsluttes med frokost den 21. maj kl. 13. 
 
Hovedbestyrelsen drøftede emner til tillidsrepræsentantkonferencen og 
pegede i den forbindelse bl.a. på: 
 

 Værktøjer når stressramte kommer retur. 
 Konsekvenser af ny ferielov. 
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 Reglerne for tjenstlige samtaler m.v. 
 Udmøntning af overenskomstresultatet. 
 Forbundsstrukturen og kommunikationen mellem de forskellige 

dele. 
 

Hovedbestyrelsen besluttede, at der på baggrund af de foreslåede 
ideer – samt øvrige relevante og aktuelle emner – udarbejdes et pro-
gram for tillidsrepræsentantkonferencen den 20. og 21. maj. Der kan 
eventuelt indgås aftale med eksterne indlægsholdere, hvis det vurde-
res relevant.  
 
Der sker indkaldelse af tillidsrepræsentanterne ud fra den foreslåede 
tidsplan. 

 
 
9.  Økonomi - ferieboliger 
  

Forbundsformand Jørn Rise orienterede om den regnskabsmæssige over-
sigt pr. 28. februar 2019, som udviser et overskud på 352.292 kr. mod et 
budgetteret underskud på 93.846 kr. 
 
Jørn Rise orienterede videre om, at forbundets feriehusudvalg/bestyrelsen 
for Interesseforeningens Afdeling 7 har afholdt et møde, hvor aktuelle 
forhold vedrørende ferieboligerne er drøftet, bl.a. 
 

 Indretning af ny lejlighed i Rom, som sandsynligvis tidligst vil 
være klar til udlejning 1. juni 2019. 

 Ferieboligen i Sverige er ved at være nedslidt, og der udarbejdes 
derfor et renoveringsprojekt. 

 I Saltum sker der udskiftning af køkken i et af husene. På bag-
grund af erfaringerne med dette kan der efterfølgende ske en suc-
cessiv udskiftning i de øvrige fire huse. 

 I Spodsbjerg beskæres buske og træer ved Kærbølle. 
 Udlejningen for den kommende feriesæson har været en succes. 

 
 
10. Eventuelle personsager 
  

Hovedbestyrelsen blev orienteret om personsager. Der refereres ikke fra 
punktet. 

 
 
11. Tillæg 2019 
  

Faglig sekretær Jan Nørner orienterede om status på forhandlingerne ud 
fra det udarbejdede oplæg.  
 
Det er vanskeligt at udarbejde relevant statistisk materiale til brug for 
forhandlingerne, men der arbejdes fortsat på sagen. 
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Der har været dialog med Administrations- og Servicestyrelsen omkring 
udnævnelser og oprykninger. Dette har givet anledning til følgende ud-
melding til lederne af sekretariater og HR-kontorer i Skatteforvaltningen: 
 
”I forbindelse med de igangværende PULS-samtaler for medarbejdere er 
der opstået usikkerhed omkring håndtering af udnævnelser og opryknin-
ger inden for Dansk Told & Skatteforbunds område.  
  
Det er tidligere meddelt, at det er ledelsen, der foretager udnævnelser og 
oprykninger. Det fremgår imidlertid af organisationsaftalen, at opryk-
ninger/udnævnelser inden for løngrupperne skal aftales med DTS. 
  
Det er fortsat Administrations- og Servicestyrelsens opfattelse, at udnæv-
nelse og oprykning ligger inden for ledelsesretten, hvis medarbejderen 
allerede har lønnen og opfylder profilen.  
 
På grund af den nævnte usikkerhed er det aftalt med Dansk Told & Skat-
teforbund, at eventuelle udnævnelser og oprykninger skal drøftes med 
den enkelte medarbejder forud for indstilling herom, og endvidere bør 
drøftes i forbindelse med forhandlingerne med organisationerne. 
  
Aftaler om løntillæg skal selvfølgelig aftales med organisationerne.” 
 
Jan Nørner tilføjede, at emnet også drøftes med HR på det førstkommen-
de kvartalsmøde, og målet er at sikre involvering af tillidsrepræsentan-
terne. 
 
Hovedbestyrelsen drøftede bredt tillægsforhandlingerne – herunder, om 
undervisning er et krav for at blive oprykket til fagkonsulent. Jan Nørner 
understregede i den forbindelse, at der var en fælles forståelse med HR 
om, at alle kriterier i fagkonsulentprofilen ikke skal være opfyldt. 
 
Hovedbestyrelsen opfordrer til, at der udarbejdes referater/sættepapirer 
på baggrund af forhandlingerne med ledelsen. 

 
 
12. Nyt fra kredse og TR-fora 
  

På grund af tidsnød blev punktet ikke drøftet. 
 
Fra Kreds II (Syd) var der indsendt orientering om følgende emner: 
 

 Skattestyrelsen mangler særskilt tidsregistreringskode til PULS. 
 Orientering af ledelsen om manglende overholdelse af sikker-

hedsprocedurer. 
 Er kritiske kompetencer fortsat betingelsen for at få en senior-

ordning? 
 Orientering om træfprocent ved medarbejderligning. 

 
Fra Kreds III (Øst) var der indsendt orientering om følgende emner: 
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 Hvordan sikrer vi fremtidige tillidsrepræsentanter – hvordan bli-

ver de spottet og hjulpet frem? 
 
 
13. Nyt fra udvalg 
  

På grund af tidsnød blev punktet ikke behandlet. 
 

 
14. Nyt fra sekretariatet 
  

Forbundsformand Jørn Rise orienterede bl.a. om følgende emner: 
 

 Deltaget i møde med Vurderingsstyrelsens direktør Haakon Iver-
sen og fællestillidsrepræsentant Tina Iversen. Et godt møde – og 
der er aftalt nyt møde i juni. 

 Der planlægges afholdelse af to events på året Folkemøde. Des-
værre har det ikke været mulighed for at finde overnatningsplad-
ser til deltagere ud over interesserede fra hovedbestyrelsen og se-
kretariatet. 

 Folketingsvalget nærmer sig. Forbundet deltager ikke i arbejde, 
som har en politisk drejning – f.eks. i hovedorganisationen FH. 

 Administrations- og Servicestyrelsen henviser til, at der ikke kan 
udstedes køretilladelse til høj sats i forbindelse med tillidsrepræ-
sentantarbejde. Dette drøftes nu nærmere. 

 Forbundet er vært ved årets møde i Nordisk SkatteOrganisation 
(NSO), som afholdes i København. Der tages nærmere stilling til 
deltagerkredsen, når der er udarbejdet dagsorden for mødet. 

 Der afholdes sekretariatsmøde på et tidspunkt i april. 
 Der har været en henvendelse omkring persondata, der uretmæs-

sigt er distribueret af en tillidsrepræsentant. 
 Der har været drøftelser med den nye direktør i Skatteankestyrel-

sen om bl.a. merarbejde. 
 
 
15. Eventuelt 
  

Der var intet under punktet. 
 

 
 
 Jørn Rise  Ole Pedersen 
 

Godkendt på hovedbestyrelsesmødet den 2. april 2019 
 
 

 
 
Jørn Rise Allan Christensen
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Jan Magnusson Lene Höilund

Jens Norlund Charlotte Rosdahl Schou

Anita Illum Henrik Møller

Niels Gyrsting Kim Andersen

 
 
 
Bjarne H. Madsen 
 

 


